АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.04.2017 года

          № 55
с. Кулешовка
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПОСОБА

ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

В рамках актуализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Ростовсколй бласти от 26.12.2013 № 803, постановлением Правительства Ростовской обоасти от 29.12.2016 № 915, в целях организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования "Кулешовское сельское поселение", в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования "Кулешовское сельское поселение", по перечню согласно приложению к настоящему постановлению, путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора – некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта Ростовской области" в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора;
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.
Согласованно:

Глава Администрации

Кулешовского  сельского поселения                              И.Г. Олейникова

Приложение

к постановлению

Администрации Кулешовского сельского поселения

№ 55 от 17.04.2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ", В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА - НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
№ п/п

Адрес многоквартирного дома

1

Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Молодежная, д. 1